Il Regg. Revertera nella sua decis. 215: *Constitutus Prorex, & Regni Procurator HABET A LEGE MANDATUM CUM LIBERA.*

Il Presid. de Franchis nella decisione 165 n. 2. *stante potestate Viceregis in hoc Regno, POTEST OMNIA, quæ POTEST IPSE REX, Andr. in cap. Imperialem col. 4 in fin. de prohib. alien. feud. per Feder.*

Il Regg. di Ponte nel suo trattato *de potestate Proregis de provision. fieri solitis tit. 1 n. 1* **NULLI DUBIUM EST Regni Proregem representare propriam Regis Personam, tum quia Vicarius, & Locumtenens, quo casu POTEST OMNIA, quæ IPSEMET REX, secundum notata per Paul. de Castr. Alexandr. & Moder. in l. 2 de offic. ejus cui mand. est jurisd., cum aliis latissime ad propositum cumulatis per D. Frecc. in 2 lib. in tit. quis dicatur Dum n. 33, post Andr. in Cap. Imperialem n. 12 de probib. feud. alien. per Feder.** **TUM ETIAM VIGORE AMPLISSIMORUM TITULORUM, SEU COMMISSIONUM QUAS TENET, in quibus, constituitur, ALTER EGO.**

E lo stesso Autore *de Assensibus Regis tit. 7 §. 6 n. 3.* *Et in Vicerege, proprie constituto a Rege UT POSSET OMNIA QUÆ REX, & ipsius Personam representes, tradit Alex. in rubr. ff. de offic. ejus, cui mand. est jurisd.*

Il Regg. Capecelatro nella sua consolazione 47 n. 36: *Et de Prorege, quod habeat a S. M. in hoc Regno potestatis plenitudinem supremam.*

QUindi è massima incontrovertibile, che potevano i Vicerè in questo Regno procedere alle alienazioni de' beni demaniali.

Il Regg. Carlo Tappia nel suo trattato *de jure Regni lib. 6*
de

de jure Fisci tit. 1 rapporta la *Carta Regale* segnata dal Monarca delle Spagne sotto il dì 8 di Gennajo 1613, dalla quale si rileva la situazione della dote per lo mantenimento di questo Regno, nella somma di un milione seicencinquantamila ottocento cinquantaquattro ducati, che si appellò *casta militare*.

Ed eccettuati gli effetti stabiliti, ed assegnati per questa dote, restò libera, ed accordata a' Vicerè l' indefinita, ed illimitata facoltà di vendere, ed alienare tutti gli altri beni demaniali: Siccome fuori della detta dote sono gl' effetti, per cui si contende.

Il *Configlier Rocco respons. 49 a n. 1 ad 10 tom. 1. contractus celebratus cum Domino Duce Medinæ, TUNC REGNI PROREGE, NOMINE SUÆ CATHOLICÆ MAJESTATIS, juramento vallatus est, inviolabiliter observandus, NEC EMPTORES, QUI FIDEM REGIAM SEQUUTI FUERUNT, DECIPI POSSUNT quia Princeps in contractibus privati jure utitur, nulloque nititur privilegio, adeoque observare promissa tenetur . . .*

Nec etiam Princeps de plenitudine potestatis a contractu recedere valet; dicta enim plenitudo non extenditur ad jus naturale, ut late probat Ramirez de potest. Princip. §. 30 n. 35, ubi in specie, quod Princeps non potest frangere fidem, & violare contractum; quia jus naturale repugnat, l. 1 ff. de pact., l. 1. C. de constitut. pecun., sequitur Lelius Zecchi de Principe lib. 1 cap. 6 n. 13.